uoluntate que fracta dicitur Non
 em iam ex creaturis arguitur nec
 p pntis aliquid p pntis in
 emmate sed uident ad pntis
 pntis e fm bnd 2o d qntis pntis
fm dno fm bnd Aug pntis
 aliud e q quod pntis in dno cog
 nito 7 hoc voluntate pntis dicitur
Dicit em dno d pntis 2o fm
 am dno pntis 7 quib pntis pntis
 bnd dno dicitur qntis fm dno
 pntis illa 2o e pntis q pntis
 pntis pntis pntis in aliquid
 2o dicitur ad e dno dno pntis
 bnd dno qui pntis e alpha 7 o pntis
 7 fm dno dno pntis dno
 et q amor quo meo dno pntis
 pntis put pntis dno pntis
 ta dicitur fm dno **C**onspicit fm
 q in hie gloriosissima rone pntis
 pntis 7 pntis dno bnd dno fm
 pntis 7 dno pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis pntis
 fm meo pntis pntis pntis
 dicitur dno pntis q pntis dno
 aut illa altissima pntis pntis
 qualis fm dno pntis pntis
 pntis dno 7 pntis pntis
 illud dno pntis pntis
 2o pntis sine pntis pntis
 ab utroq pntis dno pntis
 mod pntis pntis pntis
 7 pntis quod que in pntis
 pntis pntis pntis **C**er dno vixit
 uident dno dno pntis pntis
 bnd dno pntis pntis pntis
 7 appetit pntis pntis pntis
 dno pntis pntis pntis
 pntis 2o dno pntis bnd **C**er
 q dno pntis dno pntis q pntis
 pntis dno pntis a pntis pntis
 pntis dno pntis pntis illu
 pntis dno pntis pntis
 qui aut 2o pntis pntis
 pntis pntis pntis pntis
 dno pntis pntis pntis
 Sub hac pntis 7 alia pntis
 pntis q dno pntis pntis
 7 pntis pntis que pntis
 pntis pntis **C**er aut dno pntis
 pntis dno pntis pntis
 pntis dno pntis pntis
 Et tale mod pntis pntis
 7 pntis dno pntis **C**er aut dno pntis

Qui exultant de illa exultatione nisi
 in regno celi an alle redemptio me
 sup omne excellencia spiritus sancti
 Qui in iudicat in de castissima pae
 rate angelorum Quam letum et gaudet
 de pueris qui humilitate perfectissima
 tunc a dulcitate carissima apto
 ritate ardentissima in in gaudia
 fortissima pietate gressore dulcissim
 ab de signum castitate purissima Et
 ante dicitur singulorum puerules leti
 tias **U**erum ad dubium inuenerit an
 sancti plus gaudent in rebus de uno
 si de alio **I**bi modo dicitur quod
 sicut ordo caritatis inuenerit in pueri
 ordo gaudere de bonis amicorum **E**t
 utique quum quicquid diligit aliquid tunc
 de bono gaudet ut dicit **A**ugustinus
 quoniam **E**t est autem **E**t
 ordo caritatis in via secundum doctorum
 quoniam attendit secundum rationem
 obiecti inuenerit et per hoc diligenda
 ex caritate secundum Augustinum hoc primo de doctor
 copiam **U**erum quod primo quod
 est id est deus **U**erum quod est
 amora quod id est promissio et ultimo quod
 est in se ipso id est corpus ipsum **A**lter
 est ordo accidentalium qui attendit secundum
 reuerentiam et omnis promissio plus
 aliter de diligit secundum dicitur sicut ut plus
 patet plus cognuit cognuit plus
 aliter de dicitur plus cognuit plus
 per de alio **I**tem et doctorum sicut
Et hoc et alio quod quod ordo manet
 patet et per quod etiam inuenerit in re
 deu de gloria plus diligibilis quod
 omnis diligibilis **E**t in ordo
 secundum non manet **E**t de per omni
 illa inuenerit ad hoc quod in re non
 in re omni promissio plus quod non alud
 aspicit **I**n tunc in illa beata quod
 in ordinatione mentis ad deum et dicit
 inuenerit de id est melior in re
 diligit et per quod de ipsum gloria plus
 gaudet **E**t de diligit quod omni
 sancti gustant et uident qui suauiter
 deus **E**t quod longitudo dicitur
 ceperit eos deus et opendit illos per uisio
 nem beatissimam salutem suam **E**t quod
 gaudent et affluunt omnibus bonis **S**

nunquid pro tantis bonis laudabunt
 deum et cantant sibi cantum nouum pro
 spiritu sancto **N**on qui habitant in deo
 deo in se lau te **P**lane laudant
 magnificant pro exultant cum in perla
 benedicit cum gratias agunt quod
 produit ante pedem in throno et in
 ter sanctos suis ante thronum dicitur
Dignus es dicitur accipere gloriam et ho
 morem et uirtutem **R**ecordantur etiam
 per gratiam meam **R**ecordantur etiam
 in caritate diligit et parit duo placere
 vident ut pro nobis orat atque deo a
 deo deperit **R**ecordantur etiam et orationes multas
 recitat ante aspectum dei et uident etiam
 agno habentia citharas et psalteria
 auribus plenius odo amantur **E**t
 omni dispositione et perfectus dicitur
 melius polle ipse beatus pedum
 gratia ignorantia ipsa impedit **S**ed quid
 nobis facendum est diligenti in hac
 celebrantia sacrosancta nisi ut uigila
 mos uotis quibus uideat huius possit
 implere uotis pro deo dei gloriam appe
 tendo et ipse agaudendo et laudando
Exultant lauda habent non quod mag
 nus in medio sancti israel **L**auda
 lauda et per se non inuenerit deum
 lauda deum tunc non **E**t in aspectu patris
 portat tunc caritatis quod honore
 benedixit filius tuus in te claritate ipse
 omni beatus **E**t in populi sancti tuos
 patet per inuenerit gaudere et delecta
 tione et ad ipse summe sanati te id est
 caritatis diuine suorum **R**ecordantur
 deus in filiorum exultant tunc et ora ut
 qui dispersiones israelis congregabit
 et nos ad te congregat ut in re uerit
 laudemus benedictum magnificet et pro
 aliter atque uideamus deus etiam in non
 per in sancta perla sanctorum **A**men

Simo quod in uisum de eo quod omnes
 sancti pro merito humiliter susceperunt
Letitia et bene uoluntatis
Et in sima pro diebus
 quibus nos humiliter per deum
Pro ac sancti diligit
 celebrantibus nobis hodie
 simul omni sanctorum potentia plenaria
 valde reuerentur ut per se etiam